
UCHWAŁA NR XXVII/218/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na obszarze gminy Sadlinki.

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze 
zm1) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XV/117/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 października 2012 r. w sprawie podziału gminy 
Sadlinki na okręgi wyborcze dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych poprzez: 

1) w okręgu Nr 10 dopisanie nowych ulic: Cicha oraz Poziomkowa; 

2) w okręgu Nr 11 w miejsce „ul: Kwidzyńska 13 – 33a” wpisanie „ul: Kwidzyńska 13 – 33”; 

3) w okręgu Nr 12 w miejsce „ul: Brzozowa 17 – 21, 29” wpisanie „ul: Brzozowa 17 – 21, 28 do końca”.

§ 2. 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów wyborczych. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: BBB8F70C-42B5-4439-B6A6-471B521E8AF0. Podpisany Strona 1




